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EMAG LaserTec GmbH
Am Flugplatz 1

73540 Heubach - Germany
g Phone: +49 7173 91880
Fax:  -+4971739188-8182
] E-Mafl; info.heubach@emay.com

Internet: www.emag.com
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EMAG LaserTec GmbH - P.O, Bax 1280 - 73534 Hevbach - Gemany

D.D.T.

Destinatario merce

MAGNA PT SpA

a socio unico

Via dei Ciclamini 4
70026 MODUGNO BA

Nr. di DDT

Data di DDT
Nr. commessa

LY
80741823

04.08.2023

cliente / Pariita IVA 10000773 / IT13180360151

{TALIEN

Nr. Conf. Ordine 30175201
Nr. ordine cliente 1517504
Data ordine cliente 17.08.2022
Vs. rif.
Codice fornitore
Committente Referente Susanne Weber
) Telefono 07162174164
EMAG Milano S.r.l. E-mail sweber@emag.com
Via dei Mille 31 Incoterms FCA Heubach,
20098 SAN GIULIANO MILANESE M Spedizione Standard
ITALIEN Lettera di vettura COLLECTION THROUGH CUSTOMER
Nr. colli 3
Referente Rosita Casu Peso m‘a.[e 790 KG
creato da: Petra Wermner
Telefono 02/905942-6345 3M S %
PO 4500641129 1013300 75 E@ O 128 1589 1

1 pallet 80x60x65 180 kg
1 pallet 80x60x85 260 kg
1 pallet 30x60x87 350 kg

Mois3tee 372 <oWB1I1S7

—

Ord.-/Cons-IPrinc.Pos Nr. [ Descrizione Quantita Peso forn. f Peso Lordo
300 10 18 114 PZ
Codice merceologico 87085099
Paese di origine IT ltaly

Welded differentials
Nr. materiale cliente:

-- Posizioni di fornitura - Fine--

Ricevere merce:

EMAG LaserTec GmbH

Pagina1 dit

Banl accounls:
Commerzhank AG Géppingen - JBAN DE47 6108 0006 0202 2436 00 - BIC COBADEFF510

Managing Direclor:

Sven Hartwich, Br. Mathlas Klein
Regislered Offca: Heubach
Commercial Register Um: HRE 704878
Tax:No. 63002202673 FA Giippingen
VAT-No.: DE 813156 274
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\I.!llg'giéro, Davide

Da: Ruggiero, Davide

Inviato: Junedi 21 agosto 2023 07:26

A: Giusto, Alessio; Ruggiero, Domenico; Ruggiero, Floriana; Mongelli,. Lucia

Cc: Pizzutelli, Antonio; Sinisi, Roberta; Savino, Sonia; Cacciapaglia, Gaetano;
ITB_DG_B/Coordinatori-Logistica

Oggetto: R: Ingresso merci da EMAG durante la chiusura ( problema in EM.)

Allegati: doc09225120230821073713.pdf

Ciao Alessio,

non riesco a fare E.M.

Gli ordini che mi hai indicato fanno riferimento a U,bach e non ci sono pezzi a sufficienza come rientro da c/lavoro.

Davide Ruggiero

3 BPO

ADVANCED OUTSOURCING

Inbound department Magna PT S.p.A.

VigdeiCiclamini; 4 — - - - ; - T T T T
1-70026 Modugno

davide.ruggiero@partner.magna.com

Da: Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>

Inviato: venerdi 18 agosto 2023 13:42

A: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>; Mongelli,
Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Cc: Pizzutelli, Antonio <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>;
Savino, Sonia <Sonia.Savino@magna.com>; Cacciapaglia, Gaetano <Gaetano.Cacciapaglia@magna.com>;
ITB_DG_B/Coordinatori-Logistica <Coordinatori-Logistica@magna.com>

Oggetto: Ingresso merci da EMAG durante la chiusura

Priorita: Alta

Cari,

A fronte di una spedizione urgente da effettuare in data odierna, abbiamo prelevato ﬁs:camente dal{’area [nbound:
- 1x differenziale FD1 M0153406;
- 1xdifferenziale FD2 M0153700.

Tali pezzi sono arrivati in Magna ma non ancora registrati, probabilmente durante la chiusura. Onde evitare
discrepanza vi chiedo cortesemente di effettuare 'ingresso merci, a fronte delle bolle che troverete sui pallet nel
modo seguente:

- PO 4500663746 >> ingresso 25x M0153700 (pos. 3);

- PO 4500663741 >> ingresso 53x M0153406 (pos. 3).

*Brazie mille!



